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Władze Wrocławia chcą mieć u siebie
Europejski Instytut Technologiczny

Europejski Instytut Technologiczny ma być uczelnią techniczną, której znaczenie wykraczałoby poza
granice jednego państwa.
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Prezydent Wrocławia Rafał Dutkiewicz zaznacza, że nie bardzo jeszcze wiadomo, czym ma być EIT.
Władze miasta jednak bardzo chcą, aby instytucja ta ulokowana została właśnie w stolicy Dolnego
Śląska.

"Rozpoczniemy lobbing na rzecz tej lokalizacji. Za nami przemawiają trzy rzeczy: siła środowiska
akademickiego, fakt, że jesteśmy nowym krajem w UE, oraz dogodne położenie geograficzne"-
podkreśla Dutkiewicz.

Jak dodaje, Wrocław przeznaczy ze swej strony tyle, ile będzie trzeba. "Mówiąc obrazowo - jeśli
będzie potrzeba przeznaczenia 50 hektarów, to przekażemy tyle, jeśli na prace przygotowawcze
będzie trzeba dać 100 mln zł, damy tyle"- zaznacza.

Rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Tadeusz Luty ma nadzieję, że powstanie EIT w Polsce
zahamuje odpływ najlepszych polskich naukowców za granicę, a nawet spowoduje, że do nas
przyjadą inżynierowie z innych krajów.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Rut 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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